
    

Zarządzenie Nr 66.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 11 maja 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446),  

art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

1.  W tabeli nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.201r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonuje się 

zmiany planu wydatków, zgodnie  z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  51 732 206,25zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 907 214,48zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie                   6 824 991,77zł. 

 

 

   §2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

     Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski



    
                                                                   Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 66.2016 z dnia 11 maja 2016r. 

 

Dział Rodz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 113 639,35 113 639,35 

 80101  Szkoły podstawowe 3 422,00 64 215,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

-  3 670,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 3 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 47 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 47 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 200,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 8 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 900,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych… 2 356,00 1 000,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 356,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 034,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 034,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych - 411,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 411,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 066,00 - 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 1 066,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych  

4 889,35 27 820,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

400,00 2 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 400,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 489,35 19 600,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 3 489,35 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 19 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 4 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 800,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie  - 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 530,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 200,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 250,00 

  4440 Odpis na ZFŚS -  1 440,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 440,00 

 80110  Gimnazja 3 469,00 7 685,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 788,00 - 

   Gimnazjum w Halinowie 2 788,00 - 

  4017 Wynagrodzenia bezosobowe  -  3 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 596,00 - 

   Gimnazjum  w Halinowie 596,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 - 

   Gimnazjum w Halinowie 85,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 685,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 685,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych… - 2 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 000,00 



    
  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolu 

96 174,00 - 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

5 670,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 5 670,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 600,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 67 600,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 13 200,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 930,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 2 930,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 250,00 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych.. 1 050,00 - 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 50,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00 - 

  4260 Zakup energii 1 000,00  

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 534,00  

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 534,00 - 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 500,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00 - 

  4440 Odpis na ZFŚS 1 440,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 440,00 - 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w szkole podstawowej, gimnazjum 

5 685,00 13919,35 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

- 1 235,15 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 735,15 

   Gimnazjum w Halinowie - 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 445,20 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 1 145,20 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00 

   Gimnazjum w Halinowie - 1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 520,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 520,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00 

   Gimnazjum w Halinowie - 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -  1 269,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 100,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00 

   Gimnazjum w Halinowie - 669,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685,00 620,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 685,00 - 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 620,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych.. 3 000,00 2 089,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 3 000,00 - 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 1 089,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 840,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 340,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 406,00 



    
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 000,00 - 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - 406,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 340,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 340,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych - 89,00 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie - 89,00 

  4440 Odpis na ZFŚS - 1 066,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu - 1 066,00 

 

 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 66.2016 z dnia 11 maja 2016r w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2016 rok. 

 

Zgodnie z metryczką subwencji oświatowej na 2016 rok dla Gminy Halinów  na zadania związane ze stosowaniem 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży środków w wysokości przeznaczono  w części 

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Halinów na 2016 rok kwotę 971 386,00zł. 

Środki na ten cel powinny zostać wyodrębnione w dwóch nowych rozdziałach:  

80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 

80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych, które z kolei zostały wprowadzone  Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 

grudnia 2014 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1952) .  

W uchwale budżetowej na 2016 rok na wydatki w rozdziałach 80149 i  80150 zabezpieczono kwotę 855 285,00zł. 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przesunięć planu  wydatków z rozdziałów 80101,80103,80104,80110, w 

których faktycznie były ponoszone wydatki dotyczące uczniów wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i  metod pracy  ( w szczególności uczniów niepełnosprawnych), odpowiednio do rozdziałów 80149 i 80150 

celem dostosowania planu wydatków na dokształcanie specjalne do kwoty wynikającej z metryczki subwencji 

oświatowej na 2016 rok. 

Pozostałe zmiany związane z przesunięciami z rozdziału 85401 do rozdziału 80150 zostaną dokonaną na najbliższej 

sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 25 maja br. 

 

 

 

 

           Burmistrz 

          /-/ Adam Ciszkowski 


